Non

Legatus  
in myste-  
rio incar-  
nationis  
fuit Ange-  
lus.

Non est hic amplius Cherubim, rhomphæa armatus, ante paradisi ianuā constitutus; nō est amplius spiritus ille exterminator oēs Ægyptiorum primogenitos vna nocte interficiens; non est hic Angelus, q ferro accinctus totū Senacherib exercitum internecione deleuit: non est hic Angelus ille qui gladio euibrato Dauidi eiusq regno extremū interminatus est exitiū. Non est deniqz de illorum numero, qui quinqz florentissimas ciuitates flama & incendio consumpsere: sed est Angelus, nescio an Archangelus, nescio an de Seraphim numero, q pacem affert, qui nostræ redēptionis tabellarius est, ac Messiam iam iam venturum denunciat. O felicem nuntium! ô fortunatā legationē! ô omniū votis & suspirijs exspectatum legatum! Desinat igitur iam clamare Prophetæ, inhibete iam lacrymas mortales, exultate vos qui in Limbo captiui detinemini; ecce enim, promissus ille in lege Mefias, iam iam venturus denunciatur.

O Verbum æternū, itane te humiliari & deiisci, vt nostræ naturæ fragilitatiqz velis copulari, eamqz in sponsam tibi seligere? vilis est, paupercula & inops est, nihil habet, plus Patri æterno debet, quam soluendo fit. Considera tecum ac perpende, ô Angelorum Princeps, q vili sit illa stirpe oriunda, quā plebeia eius coditio & prosapia; vide, quānam sit eius origo. Filia scilicet est perfidi & infelicitis illius Adam, cuius generatione & prosapia nulla aut deterior aut peruersior excogitari potest; scatet sortibus, infamis est, omnes pene qui ab ea progeniti fuere, aut latrones, prædones, homicidæ, sicarij, idololatræ, aut adulteri extiterunt. Quid? vosne sublimes & magnificos Principes eatenus, humiliari, vt in eius familiam & stirpem adoptari velitis, & talem filiam ambeatis? omnes namqz

pene maiores eius sceleribus infames Deo paen  
dederunt, & diuinæ seueritatē iustitiae experti sum  
aliqui eorum in Babylonem profugi & exulantes  
transire coacti; alij in Chaldaea & Assyriam captiu  
abducti; alij in mari Rubro submersi; alij suspedio  
interierunt, ut Aman; alij incendio consumpti, vi  
Sodomitæ cū vicinis; alij terræ hiatu absorpti, vi  
Chore, Dathan, & Abiron. Quodnam igitur genus  
despectius, quænam prosapia aut vilior aut infir  
mior reperiri queat? Quid? tene igitur o Saluator  
mundi, tam infames natales ambire, tam humili  
trunko velle inseri & copulari?

Cum Sampson Philistææ cuiusdam amorib.  
teneatur, eiusq; parëtes eum alio mente ut trasfer  
ret, adhortarentur, dicentes: Nunquid non est mala  
*Jud. 14.* in filiabus fratrum tuorum & in omni populo tuo, quia ru  
accipere vxore de Philistium, qui incircumcis sunt; non  
aliam in sui purgatione rationem attulit, q; amore  
sese eius nimium quantum teneri, & aliam sedili  
gere nequaquam posse. Ad eundem modum verus  
noster Samson, Dei filius, statim ut mundum redi  
mere constituerat, naturæ nostræ, vilis s. Philistææ,  
amore incensus; omnes SS. Trinitatis personæ,  
Cherubim simul ac Seraphim, & totus denigori  
bis admiratus est, q; cœlum, patriam relinquens;  
in qua tamen pulchra illa Angelorum natura, for  
mosa illa filia cōmorabatur, & in regione externa  
& peregrina miseræ Philistæam adamaret, dicens:  
*Psal. 8.* Quid est homo quod memor es eius, aut filius homini qua  
niam visitas eum; Ipse vero amore excœcatus aliud  
*Prou. 8.* responsum non dedit quā magno se erga illam af  
fectu affici, & alium dilectum adamare non posse  
dicens, Delicia mea esse cum filiis hominum.